ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __ _____ 2024г. №___-_ПС

Об увеличении оплаты труда руководителей,
заместителей руководителей бюджетных и
казенных образовательных учреждений
Золотухинского района Курской области
и работникам иных муниципальных
казенных учреждений, обеспечивающих
деятельность учреждений образования
Золотухинского района Курской области

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, постановлением Правительства Курской области от 20.11.2023г. №1198-пп «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, государственных органов Курской области, образованных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007г. №596», Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главным распорядителям средств бюджета Золотухинского района Курской области увеличить с 01 сентября 2024 года на 4% размеры окладов руководителям, заместителям руководителей бюджетных и казенных образовательных учреждений Золотухинского района Курской области и работникам иных муниципальных казенных учреждений, обеспечивающих деятельность учреждений образования Золотухинского района Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Левкову Т.Н..
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.

Председатель Представительного
Собрания Золотухинского района
Курской области                                                                     В.И.Максимова

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                      В.Н.Кожухов